
 
 
E-mail: posta@mmdecin.cz   
Internet: www.mmdecin.cz  otisk elektronického podpisu   

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor stavební úřad 

 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 
Datová schránka: x9hbpfn 

 
 

 

 

 
Číslo jednací:  

 
MDC/1084/2021 

 
 

Statutární město Děčín 
Mírové nám. č.p. 1175/5 
Děčín IV-Podmokly 
405 02  Děčín 2 

Spisová zn.: 
Počet listů: 
Počet příloh: 
    

MDC/313/2021 
1 
2 

 

Vyřizuje: Ing. Pavla Rejmanová  
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
 
Děčín 

412 591 234 
412 591 317 
stavebni@mmdecin.cz 
 
29.01.2021 
 

 

 

 

 

SOUHLAS 

S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU č. 1/2021 

 

Stavební úřad Magistrátu města Děčín, jako stavební úřad příslušný podle § 13 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), posoudil ohlášení stavebního záměru podle § 105 a § 106 odst. 1 stavebního 
zákona, které dne 04.01.2021 podalo 

Statutární město Děčín, IČO 00261238, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 
02  Děčín 2 (dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 106 stavebního 
zákona 

v y d á v á   s o u h l a s 

s provedením ohlášeného stavebního záměru: 

stavební úpravy a udržovací práce na objektu „Pohádková kašna“ na Masarykově 
náměstí, Děčín I 

(dále jen "stavební záměr"). 

 

Stavba ke kulturní památkou č. rej. 36048/5-5025. 

 

Popis druhu a účelu stavebního záměru: 
 
Stavební úpravy  
- zpevnění základu kašny železobetonovým věncem  
 
Udržovací práce 
- čištění žulového bazénu, nová izolace, přespárování, 
- čištění žulového schodiště, rozebrání a opětovné složení, přespárování, 
- doplnění nápisových desek, 
- ostatní práce související - vše dle restaurátorského návrhu MgA. Heleny Jahodové akad. 
soch. rest. ze dne 19.11.2018,  
- případné opravy rozvodu vody včetně výtoků v horní míse kašny a rozvodů elektro. 

mailto:posta@mmdecin.cz
http://www.mmdecin.cz/


 
 
Číslo jednací: MDC/1084/2021 
Spisová zn.: MDC/313/2021 Strana 2 z 2 

 

 

 
Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Miroslav Kubík, 
ČKAIT 0400268, z 09/2019 pod zak č. 211/18. 

 

Při provádění stavby je stavebník povinen oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení 
stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět, u svépomocné formy 
výstavby jméno a příjmení stavbyvedoucího nebo osoby, která bude vykonávat stavební dozor 
a údaje o nich uvést na štítku o povolení stavby; změny v těchto skutečnostech oznámí 
neprodleně stavebnímu úřadu. Dále je stavebník povinen před zahájením stavby umístit na 
viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby a ponechat jej tam až do 
dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu. 

Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou 
dokumentací a štítkem obsahujícím identifikační údaje o ohlášeném stavebním záměru. 
Současně se souhlas doručí osobám uvedeným v § 105 odst. 1 písm. f) stavebního zákona a 
vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. Místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není 
stavebním úřadem, se souhlas doručí spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou 
dokumentací. 

Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. Platí po dobu 2 let ode dne 
vydání. Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášeným stavebním záměrem 
započato. Platnost souhlasu nelze prodloužit.  
 

 

 

  
 
 
Ivana Šejnohová  
pověřená zastupováním vedoucího odboru  
stavební úřad  
 
 otisk úředního razítka 
 podepsáno elektronicky 

 
 

 
 

 

 

 

Doručí se 
 

Statutární město Děčín – odbor místního hospodářství, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-
Podmokly, 405 02  Děčín 2 
 


		2021-02-01T11:45:02+0100
	Ivana Šejnohová
	schváleno




